
Katowice, dnia 26 stycznia 2018 r.

Poz. 22

DECYZJA Nr 6

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie zniesienia Zespołu do spraw gazu ziemnego ze złóż niekonwencjonalnych

Na podstawie § 2 ust. 5 statutu Wyższego Urzędu Górniczego, stanowiącego załącznik do zarządzenia Ministra Energii 
z dnia 3 lipca 2017 r. w sprawie nadania statutu Wyższemu Urzędowi Górniczemu (Dz. Urz. Min. Ener. poz. 10), postanawia 
się, co następuje:

§ 1. Znosi się Zespół do spraw gazu ziemnego ze złóż niekonwencjonalnych, utworzony decyzją nr 30 Prezesa Wyż-
szego Urzędu Górniczego z dnia 11 października 2010 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw gazu ziemnego ze złóż 
niekonwencjonalnych (Dz. Urz. WUG Nr 17, poz. 104).

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.1)

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek

1)	 Niniejsza decyzja była poprzedzona decyzją nr 9 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie Zespołu do spraw gazu 
ziemnego ze złóż niekonwencjonalnych (Dz. Urz. WUG poz. 46), która utraciła moc z dniem 20 lipca 2017 r.




